
Zarządzenie Nr 271/2016
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia procedury naboru na stanowisko
inspektora w Wydziale Edukacji i Polityki Społecznej 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U. z  2016 r., poz.
446) w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U.
z 2016 r., poz. 902)
 

Burmistrz Miasta Czeladź 
zarządza, co następuje 

§  1.  Do  przeprowadzenia  procedury  naboru  na  stanowisko  inspektora  w  Wydzaiale  Edukacji  i  Polityki
Społecznej w pełnym wymiarze czasu pracy powołuję komisję w składzie: 

1. Beata Zawiła – Zastępca Burmistrza ds Społecznych
2. Małgorzata Ochęduszko – Ludwik – Naczelnik Wydziału Edukacji i Polityki Społecznej 
3. Ilona Grudzień – Kierownik Referatu Edukacji 
4. Janusz Brejt – Kierownik Referatu Kadr i Spraw Pracowniczych 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Kadr i Spraw Pracowniczych

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

BURMISTRZ
mgr Zbigniew Szaleniec


